
POST  ANOWIENIE  NR  84/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  BIAŁYMSTOKU  II

z dnia  IO maja  2023  r.

w sprawie  podziału  Gminy  Bielsk  Podlaski  na stałe  obwody  głosowania,  ustalenia  ich  numerów,  granic  oraz

siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych

Na  podstawie  art. 12 e) 2 i Il  ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r.  -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z 2022  r.

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku  z art. 16 F3 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie
ustawy  - Kodeks  wyborczy  oraz  niektórych  innych  ustaw  (Dz.  U. poz.  497),  Komisarz  Wyborczy  w Białymstolax  II

postanawia,  co następuje:

fi 1. Dokom0e się podziałii Gminy Bielsk Podlaski na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice
oraz  siedziby  obwodowych  komisji  wyborczycli.

% 2, Numery, granice oraz siedziby obwodowycli  komisji  wyborczycli  określa załącznik do postanowienia.

% 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski, Wojewodzie Podlaskiemu oraz
Państwowej  Komisji  Wyborczej.

% 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przyshiguje prawo wniesienia skargi do Naczelnego
Sądu  Administracyjnego,  w terminie  3 dni  od  daty  podania  postanowienia

do  publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na  stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura

Wyborczego  w Białymstoku.  Skargę  wnosi  się  za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II.

Zgodnie  z art. 9 8, 1 Kodeksu  wyborczego  przez  upływ  teiminu  do wniesienia  skargi  należy  rozumieć  dzień

złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w Białymstoku  II.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa  Podlaskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie  intei'netowej  Delegatui'y  Krajowego

Biura Wyborczego w Białymstoku i w sposób zwyczajowo przy5ęty na obszarze Gminy Bielsk Podlaski.

Komisarz  Wyborczy

w  Białymstolai  II

!C,-!o  'e
Dorota  Sosna

Id: lO3645BA-OB3D-4F3A-B486-BACBDF67E20B.  Podpisany Strona  1



Załącznik  do postanowienia  Nr  84/2023

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II

z dnia  lO maja  2023  r.

Podział  Gminy  Bielsk  Podlaski  na stałe  obwody  głosowania

Numer

obwodu

głosowania

Granice  obwodu  głosowania Siedziba  Obwodowej  Komisji  Wyborczej

1
Augustowo,  Bańki,  Malinowo,  Nałogi,

Stołowacz,  Stryki,  Woronie

Szkoła  Podstawowa  w Augustowie,  Augustowo  30,

17-100  Bielsk  Podlaski

2

Bolesty,  Brześcianka,  Grabowiec,  Łubin

Kościelny,  Łubin  Rudołty,  Sierakowizna,

Skrzypki  Duże,  Skrzypki  Małe,  Szastały,

Tiuski

Szkoła  Podstawowa  im.  Jana Pawła  II  w Łubinie

Kościelnym,  Łubin  Kościelny  40,

17-100  Bielsk  Podlaski

3 Dubiażyn,  Kozły,  Lewki,  Podbiele,  Rajki
Centnim  Kultury  Wiejskiej  w  Dubiażynie,

Dubiażyn  IO0, 17-106  0rla

4
Dobromil,  Pietrzykowo-Gołąbki,

Pietrzykowo-Wyszki,  Piliki,  Zawady

Ośrodek  Kultury  Lokalnej  w Pilikach,  Piliki  53, 17-

100  Bielsk  Podlaski

5 Hołody,  Parcewo

Sala  Konferencyjna  Urzędu  Gminy  w Bielsku

Podlaskim,  ul. Mickiewicza  46,

17-100  Bielsk  Podlaski

6
Hryniewicze  Duże,  Hryniewicze  Małe,

Proniewicze,  Rzepniewo,  Sobótka

Ośrodek  Kultury  Lokalnej  w Proniewiczach,

Proniewicze  12, 17-100  Bielsk  Podlaski

7

Biała,  Kotły,  Krzywa,  Łoknica,  Miękisze,

Ogrodniki,  Orlai'ika,  Pasynki,  Pilipki,  Saki,

Treszczotki,  Zubowo

Remiza  Strażacka  w  Pasynkach,  Pasynki  30,

17-100  Bielsk  Podlaski

8
Chraboły,  Deniski,  Haćki,  Husaki,

Jacewicze,  Orzechowicze,  Phitycze,  Rajsk

Wiejski  Dom  Kultury  w Rajsku,  Rajsk  57/2,

17-100  Bielsk  Podlaski

9 Knorozy,  Kożyno,  Ploski,  Stupniki
Remiza  Strażacka  w Ploskach,  Ploski  88, 17-100

Bielsk  Podlaski

lO Knorydy,  Mokre
Świetlica  Wiejska  w Knoiydach,  Knorydy  15, 17-

Ill  Boćki

1l Widowo
Centrum  Aktywności  Lokalnej  w Widowie,

Widowo  61, 17-100  Bielsk  Podlaski

Id: lO3645BA-OB3D-4F3A-B486-BACBDF67E20B.  Podpisany Strona  l


